
Kladruby n/L S-S01

Závod: 613F2 Místo konání: Kladruby n/L
Datum: 13.06.2018 13.06.2018
Pořádá: JO SŠ CHKJ Kladruby n. L.

 Parkur „Z“ mistrovská soutěž

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Matoušková Ilona (F0576)
Členové: Vojáčková Hana/RZ (F0080), Sůrová Pavlína/ST (F0565)

Rozhodují:

PŘEDBĚŽNÁ STARTOVNÍ LISTINA 03_ 13.06.2018Číslo dle rozpisu:

Čl.PJS: 238.1.2+245.3 Klasická skoková soutěž hodnocená dle. čl. 238.1.2 s rozesk. dle 245.3 00:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Subjekt 23

1 <21> Gromošová Nicole SHOCK Jezdecká Stáj Arcos

2 <28> Štechová Kateřina TOSKA 1 JS Dražice

3 <29> Dolanová Anna ROZUM JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

4 <12> Šíbová Kateřina GODERA Michal Zaruban, Záboří n.L.

5 <13> Šmerhovská Anna REALITA VOŠ a SZeŠ Benešov

6 <30> Pecová Martina KAŠTÁNEK 2 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

7 <4> Mikulcová Bianka SULIKA 2 Jezdecký klub Isabel , z.s.

8 <5> Nunvářová Sára ARTEA Jezdecký klub Isabel , z.s.

9 <14> Cemperová Adéla TRNÁVKA JK Souňovský Dvůr, z.s.

10 <31> Vojtová Vanesa LANCELOT 28 Sportovní jezdecký klub při Školním statku Chrudim

11 <16> Binková Kateřina EXTREME GIRL Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

12 <17> Svobodová Lenka DAGONEE Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

13 <18> Mikešová Šárka ALLY JOLLY Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

14 <19> Niklová Markéta GRANADA 11 Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

15 <22> Svejkovská Andrea ROKYTKA 1 Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

16 <23> Bendová Tereza GALMA - 8 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

17 <24> Palánová Dominika KORSE JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

18 <25> Buchta David MERRY DEY JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

19 <32> Švec Matěj ALUCA JK Glod Čejov z. s.

20 <26> Hubačová Tereza DANTES 3 Sportovní jezdecký klub při Školním statku Chrudim

21 <33> Boháčová Nikola RIHANNA JO Albert Stolany

22 <27> Štechová Kateřina CENTUS JS Dražice

23 <20> Gromošová Nicole PARIS 12 Jezdecká Stáj Arcos

1Licence: JK Kunčice Strana:

12.06.2018 13:54:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v201046 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


